[image: image1.wmf]
ВОЛЬСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от  31.10.2016 г.                                № 5/2-17                                  г. Вольск
Об установлении базовой ставки арендной платы за пользование нежилыми помещениями, зданиями, сооружениями, находящимися в муниципальной собственности Вольского муниципального района
            В соответствии с решением Вольского муниципального Собрания от 25.12.2006г. № 3/15-188 «Об утверждении Методики определения ставки арендной платы за пользование нежилыми помещениями, зданиями, сооружениями, находящимися в муниципальной собственности», на основании ст.19 Устава Вольского муниципального района, Вольское муниципальное Собрание

РЕШИЛО:

            1. Установить базовую ставку арендной платы за пользование нежилыми помещениями, зданиями, сооружениями, находящимися в муниципальной собственности Вольского муниципального района в размере 2868 рублей за 1 кв.м. в год.

            2. Решение Вольского муниципального Собрания от 30.07.2015г. №4/56-419 «Об установлении базовой ставки арендной платы за пользование нежилыми помещениями, зданиями, сооружениями, находящимися в муниципальной собственности» - признать утратившим силу с момента вступления в силу настоящего решения.

          3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджетно-финансовой политике, налогам, использованию собственности муниципального района, поддержки малого и среднего бизнеса, развитию сельскохозяйственного производства и рынки сельскохозяйственной продукции, в пределах компетенции.
         4. Решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава
муниципального района                                                             В.Г. Матвеев
Председатель Вольского
муниципального Собрания                                                             А.И.  Краснов